
UCHWAŁA NR LXXI/478/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 stycznia 1993 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr<N>110 poz. 499/ i art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.
„Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych” /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r.
Nr 34 poz. 151 i z 1992 r. Nr 6 poz. 20/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz

Gminy Kraków własności nieruchomości, stanowiących mienie ogólonarodowe
położonych w b. dz. adm. Krowodrza:
objętych lwh 156 Wola Justowska

pgr l. kat. 492/9 o pow. 0,4766 ha,
pgr l. kat. 492/10 o pow. 0,1151 ha,
pgr l. kat. 492/6 o pow. 0,2859 ha,
pgr l. kat. 492/15 o pow. 0,7649 ha,
pgr l. kat. 492/217 o pow. 0,9304 ha,
pgr l. kat. 492/218 o pow. 0,6344 ha,
pgr l. kat. 492/227 o pow. 0,8033 ha,
pgr l. kat. 492/224 o pow. 0,0068 ha,
pgr l. kat. 492/225 o pow. 0,6797 ha,
pgr l. kat. 492/31 o pow. 0,0147 ha,
pgr l. kat. 492/17 o pow. 0,7108 ha,
pgr l. kat. 492/116 o pow. 0,0075 ha,
pgr l. kat. 492/32 o pow. 1,2157 ha,
pgr l. kat. 492/14 o pow. 1,0117 ha.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


